

Referat fra Instituttstyret

22. mars 2018

Tilstede: Jo Døhl, Unni Olsbye, Mats Tilset, Astrid Hilde Myrseth, Tor B. Svendsen, Tom Thorsen, Stine Roén, Kristoffer F. Grimstvedt, Vidar Blekastad (sak 3), Line Altern Halvorsen Valbø (referent)

SAK 1/18 Godkjennelse av innkalling og dagsorden

Vedtak: Instituttstyret godkjenner innkalling og dagsorden.

SAK 02/18 Godkjennelse av referat fra møtet 7. desember 2017

Vedtak: Instituttstyret godkjenner referatet.

SAK 03/18 Årsrapport fra LAMU og HMS-virksomheten ved Kjemisk institutt 2017. Handlingsplan for 2018

HMS-koordinator orienterte om de mest sentrale sakene i året som gikk og la frem handlingsplan for 2018

Vedtak: Styret tar orientering om årsrapport for LAMU og HMS-virksomheten ved Kjemisk institutt 2017 til etterretning.

Utsatt Sak 27/17 Endring av tjenestested for Professor II- stilling

Dekanen har gitt sin tilslutning at Bjørn C. Hauback flytter sin II-stilling fra Institutt for teknologisystemer (tidl. UNIK) til Kjemisk institutt, Seksjon for uorganisk materialkjemi. Fakultetet vil dekke 50% av lønnen i en periode begrenset til tre år.

Vedtak: Instituttstyret godkjenner den fremlagte anmodningen og ber fakultetet om at tjenestested for Bjørn C. Hauback legges til Kjemisk institutt i den resterende delen av hans tilsetningsperiode, d.v.s. frem til 30. april 2020.



SAK 04/18**Utlysning av to ingeniørstillinger**

Instituttleder gjorde en detaljert gjennomgang av instituttets tekniske personell og gav en analyse av de økonomiske konsekvensene.

Vedtak 1: Instituttstyret slutter seg til anmodningen fra Seksjon for kjemisk livsvitenskap om utlysning av en stilling som senioringeniør med kompetanse i biokjemi og avanserte diffraksjons- og spredningsteknikker i henhold til vedlagte strateginotat og forslag til utlysningstekst fra seksjonsleder Ute Krengel.

Vedtak 2: Instituttstyret slutter seg til anmodningen fra instituttledelsen og vedta utlysning av en senioringeniørstilling ved MS-laboratoriet

O-saker:

- Ansettelse i fast stilling som senioringeniør ved Seksjon for uorganisk kjemi, ref.nr.: 2017/5558: **Jesper Bennetsen** har tiltrådt stillingen.
- Ansettelse i fast stilling som kommunikasjonsrådgiver for Kjemisk institutt, SMN og Hylleraas, ref.nr. 2017/5859: **Elina Melteig** har tiltrådt i stillingen.
- Ansettelse i 50% åremålsstilling som leder for Senter for materialvitenskap og nanoteknologi, SMN: **Klaus Magnus Håland Johansen** tiltrådte 1. mars 2018.

Eventuelt

Kort orientering om status for den utlyste 1. aman. stillingen innen Livsvitenskapeligorientert organisk kjemi.

Instituttleder orienterte kort om prosessen frem mot nye søknader for nasjonal infrastruktur, NFR. Aktuelle søkermiljøer skal levere et notat innen 6. april, deretter vil utvalgt søkere få anledning om å levere en skisse innen 15. mai. Skissene blir offentliggjort. Endelige søknader leveres 10. oktober 2018.

Jo Døhl
Instituttleder